
 

 
VM Footwear s.r.o. je zapsána u krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 43474. 

Tel/Fax: +420 724 024 931                                    e-mail: info@vmfootwear.cz                                                www.vmfootwear.cz 

 

  

      Oznámení  

      o možnosti vrácení obuvi, 

      vzoru 2440-S3 HRO SCR 

  

 

                              

 

       

 

 

 

 
  

 
    
 
Úprkova 683, 696 62 Strážnice 
IČO: 26886227, DIČ: CZ26886227 
Czech Republic     www.vmimport.cz 
                                                    Datum 19.1.2023   
 

 

 

Oznámení o možnosti vrácení obuvi 

 

 

Vážení zákazníci,  

na základě souboru zkoušek provedených u vzoru 2440-S3 HRO SRC DUBLIN bylo zjištěno, že 

v jednom parametru ochrany, a to konkrétně ve zkoušce stlačení, existuje možnost, že u některých 

ojedinělých párů z dodávky/šarže 10/2022 může dojít při nárazu ke snížení prostoru pod ochrannou 

tužinku v rozmezí 0,4 - 2mm. V případě, že jste tuto obuv z dané šarže zakoupili, máte možnost vrácení 

této obuvi, případně máte nárok na novou vkládací stélku zdarma, která zabezpečí opětovnou shodu 

výrobku, a tím jeho následné kontinuální používání.  Reagujeme tak v zájmu zajištění bezpečnosti a shody 

technických vlastností uvedené obuvi dle normy EN ISO 20345.  

 

Děkuji s pozdravem 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………….. 

s pozdravem | with the Best Regards 

 
Vitezslav Machacek, MBA | jednatel | CEO  

VM Footwear s.r.o. | Veselska 1935, 696 62 Straznice 

www.vmfootwear.cz | www.vm-footwear.com  

http://www.vmfootwear.cz/
http://www.vm-footwear.com/

